平成 29 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 三櫻工業株式会社

代表者名 取締役社長 竹田 玄哉

（コード番号 6584）

問合せ先責任者 財務経理部長 長谷川 貴之

（TEL  03-5793-8417）

平成 30 年 3 月期第 2 四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 29 年 5 月 12 日に公表した平成 30 年 3 月期（平成 29 年 4 月 1 日～平成 30 年 3 月 31 日）第 2 四半期累計期間の業績

予想数値と実績において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 30 年 3 月期通期連結業績予想数値と実績値の差異について

（１）平成 30 年 3 月期第２四半期累計期間の連結業績予想数値と実績値の差異（平成 29 年 4 月 1 日～平成 29 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )

百万円

69,000

百万円

3,000

百万円

2,900

百万円

1,200

円 銭

32.97

今 回 実 績 値 ( B ) 68,349 2,997 3,149 1,963 53.93

増 減 額  ( B - A ) △651 △3 249 763

増 減 率  ( % ) △0.9 △0.1 8.6 63.6

（参考）前期第 2 四半期実績

（平成 29 年 3 月期第 2 四半期）
65,915 3,776 2,200 728 20.01

（２）差異発生の主な理由

海外子会社の税負担率の見積もり差異により法人税等が予想を下回ったことにより、親会社株主に帰属する四半期純利

益は前回予想を上回りました。 なお、通期の業績予想につきましては、前回公表した予想値を据え置いておりますが、

今後業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表いたします。

以 上